
Center for Medical Statistics　　　　　　　http://www.medstat.jp

イタリアンを食べながら、 ワインを飲みながら、 くつろ
ぎながら、 疑問に思っている事を解決しましょう！

ご質問は事前にメールで受付け、 みなさまからいた
だいたご質問にお答えする形式です。 テーマを絞
らず、 ざっくばらんに質問をお受け致します。 参加
される他の方がどのような事に悩んでいるのか、 どう
解決していくのがベストなのか、 一緒に学びながら、
親睦を深めてみませんか？

会場：東京都港区東新橋2－4－1　サンマリーノ汐留1F 

★最少開催人数25名　最大受付人数40名まで（先着順）　
　※最少人数に1月11日までに届かない場合、大変申し訳ございませんが、開催を見送りさせていただきます。

★アンケートのご意見の中で「テーマを絞らないで、もっとざっくばらんに質問したい、コーヒーブレイクでは
　足りないので（つまらない）ワインでお願いします。」というご意見をいただきました。事前に質問をお受けす
　ればこれは出来るかも！ということで、イベント第2弾を開催いたします。

セミナー開催５周年記念イベント



※お申し込みをいただいてからお申込者様のご都合でキャンセルされる場合、 キャンセル料
　を申し受けますので、ご注意、ご了承下さい。
　2 月 6 日（月）まで : 不要　7 日（火）以降：3000 円　10 日以降・当日：全額

Center for Medical Statistics　

参加申込参加申込

参加申し込みは　　　e-mail にて承ります。 参加費は当日お支払い下さい。※受付時、 領収書をお渡し致します

参加希望の方は、 事前準備のため　　　　　       までに、 出来る限り、 参加申込みをお願い致します。

　　　　

(Mon)

111

http://www.medstat.jp

宛先： secretary@medstat.jp
件名： TANGO とワインの夕べ参加申込
本文：1. ご氏名  
　　　2. ご所属
         3. 連絡先（連絡のつくメールアドレス）
　　　4. 丹後へ聞いてみたい質問事項（3 つまで可）
             ★申し込みが 1 月 11 日以降に続いた際にも、質問の受付
　　　　　　は 1 月末日までのもので対応させていただきます

★最少開催人数25名　最大受付人数40名まで（先着順）　
　※最少人数に1月11日までに届かない場合、大変申し訳ございませんが、開催を見送りさせていただき
　　ます。1月11日時点で、25名に達している場合には、それ以降も40名までの受付を続けます。（1月
　　11日までにお申し込みいただいた方には、開催できるかが決まった時点でご連絡もお入れ致します。）

日時：　2017 年 2 月 11 日（土）
　　　　PM 5 : 30 ～ PM8 : 00　
　　　　★受付開始　PM5:00 ～

会場：　Ciao Tokyo（チャオ トウキョウ） 

住所：　〒105-0021 
　　　　東京都港区東新橋 2-4-1
  　　　 サンマリーノ汐留 1F 
地図：　
http://trattoria-ciao-tokyo.com/access/
　　　　　JR 新橋駅 徒歩 6 分・ゆりかもめ 汐留駅 徒歩 3 分 

電話：　03-3436-3311

ご質問は最大一人 3つまで受け付けます。みなさまからいただいた質問の集計をとり、質問
の多いものを中心に回答していきたいと思います。当日の丹後の解説時に、疑問点の補足な
どあればお受けしながら討論を進めて参ります。いただいたご質問に対しての質問と回答は、
配布資料として後日、参加者にメールで配布致します。


